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Vastus üldplaneeringu eelnõu avalikul                                                    08.02.2022 nr 7-1/1-53 

väljapanekul esitatud arvamusele 

 

Täname, et olete esitanud arvamuse Saarde valla üldplaneeringu eelnõule. Kõiki laekunud 

arvamusi analüüsiti ja kaaluti koosmõjus ning põhjendatud juhul neid arvestatakse. Planeeringu 

täpsustamine ja täiendamine toimub pärast eelnõu arutelusid.  

Saarde Vallavalitsus korraldas Saarde valla üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu avaliku 

väljapaneku vahemikus 13. detsember 2021 kuni 14. jaanuar 2022. Eelnõu kohta registreeriti 

Saarde Vallavalitsuse kirjade registris 22 kirja, mis sisaldasid ettepanekuid, arvamusi ja muid 

tähelepanekuid eelnõu kohta. Esitatud ettepanekud ja arvamused on koos vallavalitsuse 

seisukohtadega koonddokumendina lisatud Saarde valla veebilehele 

https://saarde.kovtp.ee/uldplaneering ja käesoleva kaaskirja juurde. 

Saarde valla üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalikud 

arutelud toimuvad teisipäeval, 22.02.2022 järgmiselt: 

1) kell 15.00 – Surju Rahvamajas (aadress: Surju küla, Sireli); 

2) kell 17.30 – Kilingi-Nõmme klubis (aadress: Pärnu tn 73). 

 

Arutelul tutvustame eelnõu kohta esitatud kirjalikke arvamusi ja oma seisukohti nende 

kohta, põhjendame üldplaneeringu koostamisel valitud lahendusi ning vastame muudele 

eelnõuga seotud küsimustele.  

 

Arutelul osalemiseks on vajalik eelregistreerumine. See aitab tagada ruumide nõuetekohast 

ettevalmistamist ja võimaldab distantsilt osalemist. Arutelule saab registreeruda e-

kirjaga info@saarde.ee ja telefoni teel 449 0135. 

Registreerudes palume märkida või öelda oma nimi ning koosolekul osalemise viis (kohapeal või 

distantsilt), e-posti aadress distantsilt osalemisel. Distantsilt osalejatele edastatakse avaliku 

arutelu eelselt veebilink, mille kaudu on võimalik koosolekuga liituda. Võimaluse korral andke 

osalemisest teada hiljemalt 21. veebruari tööpäeva lõpuks. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martti Rooden 

haldusnõunik 
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